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Sayın Genel Müdür, 

 

Oluşturduğu katma değer ve yarattığı istihdam olanakları ile ülkemizin en önemli 

sektörlerinin başında gelen hizmet sektöründe faaliyet gösteren kuruluşlarımızı başarılarından 

dolayı onurlandırmak gayesiyle Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) tarafından "HİB 2019 Yılı 

Hizmet İhracatı Şampiyonları Listesi" açıklanacaktır.  

 

Söz konusu sıralamaya, Birliğimiz üyesi hizmet ihracatçısı firmalar katılabilecek olup 

Yeminli Mali Müşavir onaylı belge ile ihracat beyan usulüne göre yürütülecek olan başvuru 

ve değerlendirme sürecinde; hizmet sektörlerinde ihracat gerçekleştiren firmalar 2019 yılında 

gerçekleştirdikleri hizmet ihracatı ile sıralanarak kamuoyunun bilgisine sunulacaktır. 

 

Başvurular; Bakım ve Onarım Hizmetleri, Danışmanlık, Müşavirlik ve Destek 

Hizmetleri, Eğitim Hizmetleri, Filmcilik, Eğlence ve Diğer Kültür Hizmetleri, Finans, Sigorta 

ve Diğer Mali Hizmetler, Gastronomi Hizmetleri, İnşaat, Taahhüt ve Müteahhitlik Hizmetleri, 

Liman İşletmeciliği Hizmetleri, Mimari, Mühendislik, Bilimsel ve Diğer Teknik Hizmetler, 

Sağlık Hizmetleri, Seyahat Acenteliği Hizmetleri, Telekomünikasyon Hizmetleri, Teknik 

Müşavirlik ve Kontrolörlük Hizmetleri, Turizm ve Konaklama Hizmetleri, Yazılım ve Bilişim 

Hizmetleri, Yer Hizmetleri, Yolcu Taşımacılığı Hizmetleri, Yük Taşımacılığı ve Lojistik 

Hizmetleri kategorilerinde alınacak ve başarı gösteren kuruluşlar listede yer alacaktır. 

 

Bahse konu etkinlik kapsamında başvurular www.hib.org.tr internet sitesi üzerinden 6 

Kasım 2020 tarihine kadar gerçekleştirilebilecektir. 

 

Bilgileri ve gereğini rica ederim. 

 

           

                   Dr. S. Armağan VURDU 

                                                                                                            Genel Sekreter 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:68684877820201019154759. Bu kod ile http://evrak.immib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.usak.edu.tr/enVision/Sorgula/6EBBHRA adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 22/10/2020-15879

http://www.hib.org.tr/

		2020-10-20T15:38:12+0300
	SELAHATTİN ARMAĞAN VURDU
	Pdf İmzalama


	



